
 2020年6月 

医療関係者 各位  

コーアイセイ株式会社 

炭酸ランタンОD錠500㎎「ｲｾｲ」 

供給に関するお詫びとお願い 
 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品『炭酸ランタンOD錠500mg「ｲｾｲ」』につきましては、新型コロナウイルスの影響により患者

様の外出自粛のための長期処方化対応による数量増加など当初の予想を大きく上回る処方を賜っており、

現在お客様のお手元に届くまでに時間を要しておりますこと、大変申し訳なく、あらためて深くお詫び申し上げ

ます。 

現在、原薬製造所の供給体制ならびに製品生産工場における生産体制も計画的に生産が進んでおり

ますが、いましばらくお時間を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

医療関係者の皆様、患者様に多大なる迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。                       

謹白 

 

記 

 

【出荷調整品目】 

販  売  名 包装単位 
薬 価 

（円） 
統一商品コード 

薬価基準収載 

医薬品コード 

炭酸ランタンОD 錠 500 ㎎「ｲｾｲ」 PTP100 錠 97.00 013-310202 2190029F4033 

以上 

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。 

【お問い合わせ先】 営業本部 TEL：023-622-7754  

 

 

 


